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Nosaukums Uzņēmuma resursu plānošana

Studiju kursa statuss programmā Obligātais/Ierobežotās izvēles

Atbildīgais mācībspēks Dzintars Tomsons - Lektors

Mācībspēks Jānis Pekša - Doktors, Vadošais pētnieks

Apjoms daļās un kredītpunktos 1 daļa, 3.0 kredītpunkti

Studiju kursa īstenošanas valodas LV, EN

Anotācija Kursa mērķis ir radīt izpratni par IT lietojumiem uzņēmumu resursu pārvaldībā, to darbības
pamatprincipiem, ieviešanas, uzturēšanas un izmantošanas priekšrocībām un problēmām.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Kursa mērķis ir radīt izpratni par IT lietojumiem uzņēmumu resursu pārvaldībā, to darbības
pamatprincipiem, ieviešanas, uzturēšanas un izmantošanas priekšrocībām un problēmām.

Kursa uzdevumi:
1. Iepazīstināt studējošos ar uzņēmumu resursiem, to izmantošanas mērķiem, funkcijām un rīkiem
2. Pilnveidot prasmes resursu pārvaldības datorizēto sistēmu izmantošanā, izstrādē un uzturēšanā

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi 1. Izpildīt testa uzdevumus Moodle vidē
2. Sagatavot prezentāciju par biznesa funkciju nodrošināšanai izmantojamajiem programmatūras
rīkiem
3. Sagatavot kāda hipotētiska uzņēmuma resursu pārvaldības uzdevumu risinājumu komplektus
par tēmām "Biroja programmatūra, tās izmantošana plānošanā un resursu pārvaldībā", "Finanšu
pārvaldība un atbilstošie programmatūras rīki", "Cilvēkresursu pārvaldība un atbilstošie
programmatūras rīki", "Ražošanas plānošana un kontrole, izmantojamie programmatūras rīki",
"Uzņēmuma materiālu pārvaldība", "Uzņēmuma pakalpojumu nodrošināāsna un atbalsts"

Literatūra Obligātā/ Obligatory:
1. Monk, E., Wagner, B. Concepts in Enterprise Resource Planning. Forth Edition. Course
Technology, Cengage Learning, 2013.

Papildu/ Additional:
1. Laudon. K.C., Laudon, J.P. Management Information Systems. Managing the Digital Firm.
Twelfth Edition. Pearson Education, 2012

Nepieciešamās priekšzināšanas Kursi "Uzņēmējdarbības vadība", "Lietišķā komunikācija" un studiju modulis “Programmatūras
inženierija II”

Saturs Pilna un nepilna laika
klātienes studijas

Nepilna laika
neklātienes studijas

Kontakt
stundas

Patstāv.
darbs

Kontakt
stundas

Patstāv.
darbs

Ievads uzņēmuma resursu plānošanas (ERP) sistēmās 2 6 0 0

Uzņēmuma biznesa funkcijas un resursi. Programmatūras rīku to atbalstam un pārvaldībai 2 6 0 0

Biroja programmatūra, tās izmantošana plānošanā un resursu pārvaldībā 4 6 0 0

Finanšu pārvaldība un atbilstošie programmatūras rīki 8 10 0 0

Cilvēkresursu pārvaldība un atbilstošie programmatūras rīki 4 6 0 0

Ražošanas plānošana un kontrole, izmantojamie programmatūras rīki 4 6 0 0

Uzņēmuma materiālu pārvaldība 4 6 0 0

Uzņēmuma pakalpojumu nodrošināāsna un atbalsts 4 6 0 0

Kopā: 32 52 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Zināšanas par biznesa un vadības informācijas sistēmām Sagatavot prezentāciju par biznesa funkciju
nodrošināšanai izmantojamajiem
programmatūras rīkiem

Zināšanas par biznesa un vadības informācijas sistēmām Sagatavot kāda hipotētiska uzņēmuma resursu
pārvaldības uzdevumu risinājumu komplektu



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Prasmes lietot biroja programmatūru
Prasmes aprakstīt procesus un uzskaitīt izmantotā darba laiku
Spējas veikt izmaksu un labumu analīzi
Prasmes identificēt problēmas, noteikt prioritātes un pieņemt lēmumus
Spējas kontrolēt projekta plānu izpildi;
Spējas vērtēt pasūtītāja apmierinātību
Spējas sastādīt nepārtrauktās darbības plānu
Spējas veikt projekta gaitas apskates
Spējas veikt nodevumu apskates;
Spējas kontrolēt projekta plānu izpildi
Prasmes analizēt alternatīvus risinājumus

Sagatavot kāda hipotētiska uzņēmuma resursu
pārvaldības uzdevumu risinājumu komplektu

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Teorētisko un praktisko uzdevumu sekmīga izpilde 50

Eksāmens 50

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs
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